b) Convocar a reuniones ordinarias y extraordinarias 
c) Realizar las diligencias y consultas pertinentes para lograr el cambio de domicilio de la compañía. 

2 - Conforme a la situación financiera de la Compañía el cierre del ejercicio económico del 31 de diciembre 
del 2013, hubo una utilidad de $153.36 (ciento cincuenta y tres dólares con treinta y seis centavos), el mismo 
que se acumula para el siguiente año. 

3 - Se continuará cobrando las aportaciones mensuales a los señores Accionistas para de esa manera solventar 
las diferentes necesidades de la organización. 

Agradezco la colaboración de los señores Accionistas, reiterando el compromiso de servicio de nuestra